
23.40 Lei 26.90 Lei

26.90 Lei
61.90 Lei

27.90 Lei
34.50 Lei 35.90 Lei

38.90 Lei
82.60 Lei

34.90 Lei

11.10 Lei 9.00 Lei

12.00 Lei

20.70 Lei

7.00 Lei

Béres Vitamina C 1000 mg, 30 compr.
Ajută la întărirea sistemului imunitar, la 

creșterea absorbției fi erului în organism și la 
funcționarea normală a sistemului nervos.

Lacium 50 miliarde UCF, 10 caps.
Conține nouă tulpini de culturi vii, necesare 

pentru restabilirea echilibrului digestiv.

Pachet Celadrin Extract Forte și 
ColaFast, 60 + 30 caps.

Contribuie la formarea colagenului pentru 
funcționarea normală a sistemului osos și a 

ligamentelor.

Fiorda propolis, 30 compr.
pentru supt

Ajută la protejarea căilor respiratorii. 
Contribuie la ameliorarea senzației de gât 

iritat și tuse seacă.

Detrical 2000 IU, 60 compr. fi lm.
Ajută la funcționarea normală a sistemului 

imunitar. Contribuie la menținerea 
sănătății oaselor și a mușchilor. 

Oferte valabile în perioada 1– 31 octombrie 2024, în limita stocului disponibil. 
  Acestea nu se cumulează cu benefi ciile cardului Catena. Imaginile sunt cu titlu de prezentare.

30.40 Lei

39.90 Lei
9.50 Lei

Calmotusin Junior sirop cu gust de 
portocale/cireșe, 100 ml

Calmează tusea uscată sau productivă, 
decongestionează căile respiratorii și 

favorizează expectorația secrețiilor bronșice.
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REMEDII NATURALE

Impruvis Probiotics fast melt, 
10 plicuri

Conține tulpini bacteriene benefi ce care pot 
ajuta la refacerea fl orei intestinale și stimula 

sistemul imunitar.

ClinSin spray nazal, 30 ml
Contribuie la curățarea și hidratarea 

mucoasei nazale. De ajutor în tratamentul 
infecțiilor bacteriene și fungice ale nasului și 

sinusurilor.

Biome Vitamina A 10.000 UI, 30 caps.
Oferă un aport crescut de vitamina A, nutrient 
esențial pentru sănătatea ochilor, a pielii și a 

sistemului imunitar. 

Biome Seleniu 200 mcg, 30 caps.
Formulă ce contribuie la menținerea sănătății 

unghiilor, funcționarea normală a glandei 
tiroide și la protejarea celulelor împotriva 

stresului oxidativ.

Benesio Islasept, 24 draj. moi
Conține extract de lichen islandez, ce contribuie la 
sănătatea sistemului respirator. Are gust plăcut de 

coacăze negre.

Naturalis BronhoSuport 
adulți, 100 ml
Conține șase ingrediente 
active. Talul de lichen de 
piatră calmează, protejează 
și hidratează mucoasa 
bucală și pe cea a gâtului.

10.60 Lei

25.90 Lei

32.90 Lei 31.90 Lei

36.50 Lei

19.90 Lei 34.40 Lei
24.40 Lei 45.90 Lei

4.50 Lei 11.50 Lei

Propolis C Răceală și gripă adulți, 
10 plicuri

Ajută organismul în lupta cu răceala și 
gripa încă de la primele simptome. Are gust 

plăcut de zmeură.

3 

2

3 

234.90 Lei

28.50 Lei

69.80 Lei 57.00 Lei



21.50 Lei 20.50 Lei

31.50 Lei 30.50 Lei
10.00 Lei 10.00 Lei



4

REMEDII NATURALE

16.50 Lei

22.00 Lei

5.50 Lei

Naturalis ViroProtect Rapid Quercetină, 
10 plicuri

Vitaminele C și D, zincul și seleniul contribuie la 
funcționarea normală a sistemului imunitar.

Naturalis Septocalmin Forte, 24 draj. de supt
Conține vitamina C, uleiuri esențiale și extracte 

naturale. Extratul de soc susține sănătatea tractului 
respirator superior.

3 

2

3 

228.90 Lei 28.10 Lei57.80 Lei 56.20 Lei

SmectaGO cu aromă de cacao și 
caramel, 8 plicuri

Conține argilă, substanță activă care ajută 
la oprirea și tratarea diareii și la calmarea 

durerilor abdominale.

Naturalis Vitamina C 500 mg, 
30 compr. masticab.

Ajută la funcționarea normală a sistemului 
imunitar și la creșterea absorbției fi erului.

Naturalis 
BronhoSuport 
Acetilcisteină, 
10 compr. eff .
Conține 
acetilcisteină, 
vitamina C și 
extracte naturale. 
Cimbrul de 
cultură ușurează 
expectorația și este 
de ajutor și în caz de 
tuse seacă.

3 

2
44.90 Lei

89.80 Lei

3 

2

3 

2
35.00 Lei 23.00 Lei

70.00 Lei 46.00 Lei

Naturalis SinuStop, 30 compr. fi lm.
Conține opt extracte naturale, printre care 

ciuboțica cucului care susține sistemul 
respirator.

Assista Simeticonă 240 mg, 
30 caps. moi

Contribuie la ameliorarea stărilor de balonare, 
disconfort abdominal sau eructații. Poate fi  
administrat începând cu vârsta de 12 ani.

3 

2
29.90 Lei

59.80 Lei

3 

2
40.90 Lei

81.80 Lei

Benesio Hepafort, 30 caps.
Contribuie la protejarea celulelor hepatice 

și la menținerea funcției normale a fi catului, 
datorită extractelor de silimarină, anghinare 

și a colinei.



24.50 Lei

32.60 Lei
8.10 Lei
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76.50 Lei
129.89 Lei

46.13 Lei

24.43 Lei

28.90 Lei

127.50 Lei
160.90 Lei

65.90 Lei

34.90 Lei

39.90 Lei

51.00 Lei
31.01 Lei

19.77 Lei

10.47 Lei

11.00 Lei

Genacol Plus Glucozamină, 90 caps.
Conține colagen hidrolizat și vitamina C care 

contribuie la formarea normală a colagenului, 
pentru funcționarea normală a oaselor.

Rheumastoplast, 20 plasturi
Stimulează circulația sângelui la nivel 

local, contribuind la reducerea infl amației, 
durerilor articulare sau musculare.

Lyprinol, 60 caps.
Antiinfl amator și analgezic 100% natural. 

Contribuie la menținerea sănătății 
articulațiilor și a sistemului osos.

ProHumano+ SpineDinamic, 
30 caps.

Sprijină sistemul nervos periferic 
și contribuie la susținerea sănătății 

aparatului locomotor.

Osteocare 
Lichid, 
200 ml
De ajutor în 
menținerea 
sănătății 
sistemului osos. 
Are gust delicios 
de portocale.

Calcidin 1200 mg, 20 plicuri
Conține calciu, vitamina D3 și vitamina 

K. De ajutor pacienților care au defi cit de 
calciu. 

REMEDII NATURALE

Naturalis OsteoSuport Forte, 30 compr. 
Conține calciu, magneziu, mangan, zinc și vitaminele 
K2 și D. Ajută la buna funcționare a sistemului osos.

Naturalis ArtroSuport gel emulsionat, 100 g
Calmează durerea și rigiditatea musculară. Susține 

recuperarea musculară după efort fi zic intens.

3 

2

3 

232.00 Lei 39.00 Lei64.00 Lei 78.00 Lei

137.52 Lei

171.90 Lei

34.38 Lei
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290.00 Lei

Omron C101 Essential nebulizator  
Ajută la ameliorarea simptomelor asociate 

afecțiunilor respiratorii precum astm, 
răceală sau sinuzită.

Omron tensiometru automat 
pentru braț M2 N

Măsoară simplu și rapid tensiunea arterială 
și pulsul. Stochează automat până la 30 de 

seturi de rezultate.

Omron tensiometru automat 
pentru braț M3 

Prevăzut cu un afi șaj mare. Detectează și 
semnalează bătăile neregulate ale inimii.

256.00 Lei 315.00 Lei

320.00 Lei 420.00 Lei
64.00 Lei 105.00 Lei

3 

2
42.00 Lei

84.00 Lei

Benesio StresCalm, 30 caps.
Conține vitamina B6 și acid folic, care 

contribuie la menținerea sănătății psihice 
și la reducerea oboselii.

3 

2
44.90 Lei

89.80 Lei
Naturalis Coenzima Q10 
+ Omega 3, 30 caps. moi

Conține ulei de pește, din care EPA și DHA, 
care contribuie la funcția normală a inimii.

17.90 Lei

27.50 Lei
9.60 Lei

Calmogen Plant, 20 caps.
Conține vitamine, minerale și extract de 
șofran, ingredient ce ajută la menținerea 

echilibrului interior.
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+

34.90 Lei

56.50 Lei
21.60 Lei

MagneVie Express, 20 plicuri
Ajută la ameliorarea stărilor de oboseală 

și la funcționarea optimă a sistemelor 
imunitar și nervos.

3 

2

3 

2

49.90 Lei

44.80 Lei

99.80 Lei

89.60 Lei

Benesio Tonico Forte, 10 fl acoane
Conține 4 aminoacizi și vitamina B12, 

vitamină care contribuie la funcționarea 
normală a sistemului nervos și la 

menținerea sănătății psihice.

Naturalis VizualMax, 30 caps. moi
Conține 10 ingrediente, printre care zincul care 

contribuie la menținerea normală a vederii.

Assista ProctoRapid, 10 supoz.
Ajută la refacerea rapidă a mucoasei rectale. 

Recomandate în caz de hemoroizi interni și externi.

Naturalis Citra-Mag B6 Expert, 50 compr. fi lm.
Conține vitamina B6 și trei forme de magneziu, care ajută 

la menținerea sănătății psihice și la reducerea oboselii.

59.90 Lei

3 

244.90 Lei 89.80 Lei

REMEDII NATURALE

Lýsi Health Duet 
Omega-3 + Multivitamine și 

Minerale, 32 doze zilnice
Revigorează și sprijină buna funcționare 

a organismului. Recomandat pentru 
îmbunătățirea rezistenței la efort fi zic și psihic.

3 

2
50.00 Lei

100.00 Lei

Benesio MaxiTonic, 30 caps. moi
Contribuie la revigorarea și tonifi erea 

organismului. Nutrienții se absorb rapid, 
fi ind sub formă de capsulă moale.

42.50 Lei

55.90 Lei

60.50 Lei

65.90 Lei

18.00 Lei

10.00 Lei

Vedixin Max, 
30 compr. 
fi lm.
Datorită 
conținutului 
ridicat de 
luteină, susține 
sănătatea 
ochilor.
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Möller`s Omega-3 peștișori gumați 
cu aromă de portocale, 36 buc.

Conține acizi grași esențiali Omega-3 (DHA 
și EPA) și vitamina D. Ajută la creșterea 
sănătoasă și la dezvoltarea creierului. 

Fiorda junior, cu aromă de 
zmeură, 15 compr. pt. supt

De ajutor în caz de iritație în gât, 
răgușeală și tuse iritativă. Fără adaos de 

zahăr. 

53.50 Lei 27.90 Lei
66.90 Lei

34.90 Lei

13.40 Lei
7.00 Lei

28.90 Lei
9.00 Lei

27.40 Lei

32.90 Lei

5.50 Lei

Calmotusin Junior ursuleți cu aromă 
de căpșune, 20 jeleuri

Susține expectorația secrețiilor bronșice și ajută 
la funcționarea normală a căilor respiratorii.

Tussodep sirop, 
150 ml
Ajută la menținerea 
sănătății căilor 
respiratorii, 
atenuează 
iritația gâtului și 
tusea uscată sau 
productivă.

46.80 Lei

58.50 Lei

11.70 Lei

Theratuss 
ProNatural sirop, 
128 g
Poate ameliora atât 
tusea uscată, cât și 
pe cea productivă. 
Protejează mucoasa 
căilor respiratorii 
superioare.

34.40 Lei
48.90 Lei

14.50 Lei

Naturalis Imunovit gummy, 
30 jeleuri

Conține zinc și vitamina C, care susțin 
funcționarea sistemului imunitar. Se poate 

administra începând cu vârsta de 4 ani. 
Nu conține zahăr.

2 

1

25.00 Lei

19.90 Lei
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Aptamil ProFutura DuoBiotik 1+, 
1-2 ani, 800 g 

Formulă avansată, potrivită pentru sugarii 
sănătoși cu vârsta mică, între 1 și 2 ani.

87.75 Lei

117.00 Lei

29.25 Lei

Rilastil Xerolact 
ulei de spălare, 
750 ml 
Curăță, hidratează 
și catifelează pielea 
uscată, fragilă 
sau predispusă la 
atopie a bebelușilor, 
copiilor și adulților.

Rilastil Dermastil 
Pediatric lapte 
îngrijire corp, 
400 ml
Hidratează 
pielea, calmează 
mâncărimea, combate 
uscăciunea și repară 
bariera cutanată.

3 

2

74.90 Lei

57.90 Lei

149.80 Lei

Adora pompă manuală pentru sân
Colectează laptele direct în biberon, pentru a 
facilita hrănirea bebelușului. Ușor de curățat 

și asamblat.

Primii Pași suzetă ortodontică, 6 luni+
Suzetă cu tetină ortodontică, din silicon, 
potrivită începând cu vârsta de șase luni.

Pampers nr. 1 Premium Care, 
2-5 kg, 26 buc.

Realizate dintr-un material moale, puternic 
absorbant, aceste scutece asigură confort 

maxim și protecție optimă.

128.00 Lei

5.76 Lei

32.18 Lei
160.00 Lei

7.20 Lei

42.90 Lei

32.00 Lei

1.44 Lei

10.72 Lei

Adora biberon cu 
gât larg și tetină 

anticolici, 0-3 luni, 
150 ml

Are o formă 
ergonomică și este 

ușor de umplut, 
curățat și asamblat.

Adora biberon cu 
gât larg și tetină 
anticolici, 6 luni+, 
330 ml
Tetina are două 
valve anticolici care 
nu permit aerului să 
pătrundă în burtica 
bebelușului.

25.60 Lei 30.40 Lei

32.00 Lei 38.00 Lei

6.40 Lei 7.60 Lei
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Parodontax 
Gums & Teeth 
Extra Soft periuță 
de dinți
Ajută la îndepărtarea 
plăcii bacteriene. 
Perii moi, de lungimi 
diferite, asigură 
accesul chiar și în 
locuri greu accesibile.

17.50 Lei

23.50 Lei

6.00 Lei

Foramen pastă de dinți cu cărbune activ, 75 ml 
Împrospătează respirația, îndepărtează petele și conferă 

un zâmbet strălucitor și sănătos.

Fixodent Complete Original, 47 g  
Fixează proteza dentară pe durata întregii zile. 

Ajută la prevenirea durerilor gingivale și combate 
placa bacteriană.

3 

2

3 

219.90 Lei 29.10 Lei39.80 Lei 58.20 Lei

Sensodyne Whitening Repair & 
Protect pastă de dinți, 75 ml

Ameliorează sensibilitatea dentară, ajută la 
redarea albului natural al dinților și conferă 

prospețime.

Corega Max Fixare + Sigilare, 40 g
Asigură o fi xare fermă, de până la 12 ore, și 

împiedică pătrunderea resturilor alimentare 
între proteză și gingie.

29.90 Lei28.90 Lei

40.90 Lei37.50 Lei
11.00 Lei8.60 Lei

3 

2

3 

2

16.50 Lei29.90 Lei

33.00 Lei59.80 Lei

Genera apă de 
gură, cu gust de 
mentă, 500 ml 
Îndepărtează 
placa bacteriană, 
împrospătează 
respirația și asigură 
o igienă dentară 
corespunzătoare.

Foramen 
Clorhexidine apă 
de gură, 250 ml 
Previne infl amarea și 
sângerarea gingiilor. 
Luptă împotriva 
microorganismelor 
responsabile de 
apariția cariilor. 

Foramen Baby gel erupții 
primii dințișori, 30 ml

Protejează gingiile și calmează durerea 
cauzată de erupția primilor dinți.

3 

2
24.90 Lei

49.80 Lei
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102.32 Lei

85.52 Lei

85.20 Lei

127.90 Lei

106.90 Lei

106.50 Lei

25.58 Lei

21.38 Lei

21.30 Lei

Rilastil Intense C 
gel-ser iluminator 
și antioxidant, 
30 ml
Reduce ridurile fi ne, 
încetinește apariția 
altora și ameliorează 
semnele de oboseală. 
Hidratează și 
uniformizează tenul.

Rilastil D-Clar 
picături 
concentrate pentru 
depigmentare, 
30 ml
Ameliorează petele 
pigmentare, leziunile 
cauzate de acnee și 
aspectul neuniform al 
tenului.

Genera loțiune 
micelară cu apă 
de hamamelis, 
250 ml 
Curăță delicat pielea 
sensibilă. Îndepărtează 
machiajul și 
impuritățile de pe față, 
ochi, buze și gât.

Rilastil Xerolact 
PB balsam pre/
postbiotic antiiritații 
și de refacere a 
lipidelor, 400 ml
Reduce uscăciunea și 
mâncărimea, hidratează 
și ajută la regenerarea 
pielii adulților, copiilor și 
bebelușilor.

Rilastil Acnestil 
cremă MAT 

hidratantă și 
seboreglatoare, 

40 ml
Are acțiune matifi antă, 

exfoliantă și 
seboreglatoare, fi ind 

special concepută 
pentru tenul gras, cu 

imperfecțiuni.

Bioderma Atoderm 
gel de duș, 
1 litru
Curăță delicat, 
catifelează și protejează 
pielea. Are efect 
calmant și intens 
hidratant. 

51.00 Lei

78.20 Lei

Skin Republic 
mască cu 
infuzie de 
colagen, 
25 ml
Uniformizează 
liniile fi ne și 
estompează 
ridurile adânci, 
redând 
prospețimea și 
fermitatea tenului.

17.80 Lei

17.00 Lei

35.60 Lei

34.00 Lei

3 

2

3 

2

-

104.50 Lei

26.30 Lei

Bioclin Bio-Squam 
șampon pentru 
mătreață grasă, 
200 ml 
Curăță delicat părul 
și scalpul, reduce 
secreția exagerată 
de sebum, tratează 
și previne mătreața 
grasă.

35.04 Lei
43.80 Lei

8.76 Lei



25
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Color & Soin 
vopsea de păr 
castaniu auriu, 
4G 
Conține proteine 
vegetale și uleiuri 
esențiale. Acoperă 
uniform părul și îi 
conferă un aspect 
natural și mătăsos.

Apivita șampon 
tonifi ant, 250 ml

Ajută la controlul 
efi cient al căderii 

sezoniere sau ereditare 
a părului și susține 

creșterea sănătoasă a 
podoabei capilare.

50.10 Lei

83.50 Lei

33.40 Lei

Triple Eight șampon 
anticădere cu 
cafeină, 250 ml
Oprește căderea părului, 
hrănește în profunzime 
podoaba capilară, 
conferă strălucire și 
vitalitate.

Genera gel intim 
cu aloe vera și 
gălbenele, 300 ml 
Menține igiena 
corespunzătoare a 
zonei intime. Potrivit 
pentru femei, dar și 
pentru bărbați.

Difeel Premium mască de păr 
cu ulei de argan, 50 g

Ajută la regenerarea și hidratarea fi relor de 
păr. Facilitează coafarea și conferă părului 

un aspect plăcut.

Nesti Dante 
Philosophia Lift 
gel de duș, 
300 ml
Curăță cu blândețe 
pielea sensibilă, are 
parfum seducător și 
conferă o stare de 
bine.

La Roche-Posay 
Lipikar gel spălare 
piele sensibilă, 
750 ml
Curăță și protejează 
pielea sensibilă a 
întregii familii. Potrivit 
inclusiv pentru igiena 
nou-născuților, dar și 
pentru cea a zonelor 
intime.

18.83 Lei65.17 Lei
26.90 Lei93.10 Lei

8.07 Lei27.93 Lei

Difeel ulei pentru creșterea părului, 
75 ml

Stimulează creșterea părului, hidratează 
și regenerează podoaba capilară, menține 

scalpul sănătos și tratează infl amațiile.

3 

2

49.00 Lei

98.00 Lei

23.00 Lei

22.00 Lei 19.90 Lei

11.10 Lei

46.00 Lei

44.00 Lei 39.80 Lei

22.20 Lei

3 

2

3 

2

3 

2

3 

2



62.50 Lei88.90 Lei 26.40 Lei



16 Oferte valabile în perioada 1 – 31 octombrie 2024, în limita stocului disponibil. Acestea nu se cumulează cu benefi ciile cardului Catena. Imaginile sunt cu titlu de prezentare.

Periferisan, 30 caps. 
Conține extract de ginseng, magneziu și 
vitamine din complexul B. Contribuie la 

funcționarea normală a sistemului nervos.

Biomicin Forte, 15 caps. moi
De ajutor în tratarea infecțiilor 

respiratorii și a infecțiilor bacteriene cu 
diferite localizări.

46.40 Lei 24.90 Lei 27.40 Lei

30.90 Lei

66.50 Lei 34.50 Lei 37.90 Lei

38.90 Lei

20.10 Lei 9.60 Lei 10.50 Lei

8.00 Lei

76.90 Lei56.40 Lei

98.90 Lei82.50 Lei

22.00 Lei26.10 Lei

Stomachon, 30 caps.
Ajută la calmarea rapidă a balonării, 

durerii abdominale, gazelor, constipației 
și diareii.

VitaMax Q10, 30 caps. moi
Revitalizează și fortifi că organismul, 

susține echilibrul psihic și îmbunătățește 
performanța fi zică și intelectuală.

Bronhoklir sirop pentru tuse uscată/
productivă, 15 plicuri

Siropuri care au la bază formule naturale, 
special elaborate pentru a ameliora 

principalele tipuri de tuse.

Hepatoprotect Forte 150 mg, 
50 compr.

Contribuie la menținerea funcției normale 
a fi catului și ajută la regenerarea celulelor 

hepatice.


